湖南财政经济学院

校办通〔2020〕43号

[image: image1.png]

关于公布湖南财政经济学院2021年校历的通  知

各单位：

经校长办公会审定，现将2021年校历公布如下，请遵照执行。

                             校办公室

                         2020年12月21日

       湖南财政经济学院2021年校历（上学期）
	日    星
期  期
周次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备注

	预备周

	2月

27日
	2月

28日
	注：①教职工2月27日上班。学生2月27、28日报到注册，3月1日正式上课。学生学期补考安排在第一周进行。
②2021届毕业生实习时间由各二级学院根据学校文件和教务处通知安排。

③2018级、2019级、2020级学生1—17周上课及实验实训，18—19周复习考试。

④法定节假日按国家规定执行。

	1
	3月

1日
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21

	4
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	5
	29
	30
	31
	4月

1日
	2
	3
	4

	6
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	7
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	8
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	9
	26
	27
	28
	29
	30
	5月

1日
	2

	10
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	12
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	13
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	14
	31
	6月

1日
	2
	3
	4
	5
	6

	15
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	16
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	17
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	18
	28
	29
	30
	7月

1日
	2
	3
	4

	19
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

湖南财政经济学院2021年校历（暑假学期）

	日    星
期  期
周次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备注

	1
	7月

5日
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	  7月4日前全校学生已全部考试结束，即从7月5日开始可进行暑假学期。

	2
	7月

12日
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	3
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

湖南财政经济学院2021年校历（下学期）

	日    星
期  期
周次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备注

	教学预备周
	8月30日
	31日
	9月

1日
	2
	3
	4
	5
	注：①教职工8月30日上班。有考试任务的老生8月31日返校，其他老生9月4日、5日开学，9月6日上课；

②2021级新生报到日待定。

③2018级、2019级、2020级学生1—17周上课及实验实训，2021级学生上课及实验实训根据报到与军训情况适当延后，18—19周复习考试。

④法定节假日按国家规定执行。

	1
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	21

	2
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19

	3
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	4
	27
	28
	29
	30
	10月

1日
	2
	3

	5
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	7
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	8
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	9
	11月

1日
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	12
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	13
	29
	30
	12月

1日
	2
	3
	4
	5

	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	15
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	16
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	17
	27
	28
	29
	30
	31
	1月

1日
	2

	18
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	19
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16